
Fra: Michael Andersen [mailto:miandk@live.dk]  

Sendt: 21. november 2019 21:32 

Til: Tina Grønlund <Tina.Gronlund@ft.dk>; Mads Fallesen <Mads.Fallesen@ft.dk> 

Emne: Kommentar til L 73 om ophævelse af skattefrihed for fri telefon og internet 
  
Til Skatteudvalget/skatteministeren 
  
Skatteministeren foreslår, at skattefriheden for fri telefon mv. ophæves. 
  
Jeg foreslår på den baggrund, at der tilføjes følgende til lovforslaget: 
  
”I lovbekeŶdtgørelse Ŷr. ϭϯϳ af ϳ. februar ϮϬϭϵ oŵ valg til FolketiŶget foretages følgeŶde æŶdriŶg: 
1. I § ϭϬϴ, stk. ϰ, æŶdres ”ŵedregŶes ikke” til ”ŵedregŶes”.” 
  
Det fremgår af ”1999-2000 - L 142 (oversigt): Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. 

;ÆŶdriŶg af folketiŶgsvederlaget ŵ.v.Ϳ”, at  
  
”Det foreslås, at det ŶugældeŶde oŵkostŶiŶgstillæg erstattes ŵed et fælles oŵkostŶiŶgstillæg for alle 
medlemmer på kr. 45.000 årligt. Dette beløb skal dække de generelle omkostninger, som alle medlemmer 

har såsom repræsentation, ekstra porto- og telefonudgifter, omkostninger under rejser til møder i 

valgkredsen samt udgifter i forbindelse med ophold i København under ŵøder.” ;ŵiŶ uŶderstregŶiŶgͿ 
  
Hvis Skatteudvalget er enig med ministeren i, at man ikke skal kunne få skattefri betaling af udgifter til 

telefon og internet (jeg tænker at de fleste folketingsmedlemmer nu sender post via e-mail og ikke 

PostNord), bør godtgørelsen til folketingsmedlemmerne så også beskattes? 
  
Med venlig hilsen 
  
Michael Andersen 
Ternevej 25 
4130 Viby Sjælland 
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